
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Чукреевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

28.10. 2020           № 117-п 

 

 

Об утверждении результатов школьного тура 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (в редакции приказов 

Минобрнауки России от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 

№ 1435, приказа Минпросвещения России от 17.03.2020 № 96), приказом 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 

01.09.2020 № 664-Д «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 

учебном году», приказом муниципального казённого учреждения «Управление 

образованием Туринского городского округа» от 28.09.2020 № 175/1-п «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Туринском городском округе в 2020/2021 учебном году»,  в 

целях подведения итогов школьного тура Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году 

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного тура Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году по общеобразовательным 

предметам (Приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров школьного тура Всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году грамотами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАОУ Чукреевской 

СОШ http://chukreevo-sosh.com.ru/.  

 

 

Директор школы      Л.П. Майорова 

 

  



Приложение 1 

Результаты  школьного тура  

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году  

 

Общеобразовательный предмет: биология 

Дата проведения: 07.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

7 класс 2 0 0 0 2 45 45 

8 класс 1 0 0 0 1 43 45 

9 класс 2 0 0 0 2 49 45 

11 класс 1 0 0 0 1 46,5 45 

Всего 6 0 0 0 6   

 

Общеобразовательный предмет: математика 

Дата проведения: 12.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

4 класс 3 0 0 0 3 44 45 

5 класс 4 0 1 1 3 60 45 

6 класс 4 0 0 0 4 47 45 

11 класс 2 0 0 0 2 29 45 

Всего 13 0 1 1 12   

 

Общеобразовательный предмет: основы безопасности жизнедеятельности 

(суммарно по результатам теоретического и практического туров) 

Дата проведения: 13-14.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

8 класс 3 1 0 1 2 87 45 

9 класс 1 0 0 0 1 67 45 

11 класс 2 0 1 1 1 73 45 

Всего 6 1 1 2 4   

 

 



Общеобразовательный предмет: русский язык 

Дата проведения: 16.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

4 класс 4 0 2 2 2 54 45 

5 класс 4 0 0 0 4 45 45 

6 класс 4 0 0 0 4 43 45 

7 класс 2 0 0 0 2 13 45 

9 класс 4 0 2 2 2 57 45 

11 класс 2 0 1 1 1 53 45 

Всего 20 0 5 5 15   

 

 

Общеобразовательный предмет: обществознание 

Дата проведения: 19.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 
9 класс 5 1 1 2 3 78 45 

11 класс 2 0 1 1 1 49 45 

Всего 7 1 2 3 4   

 

 

Общеобразовательный предмет: физическая культура (суммарно по 

результатам теоретического и практического туров) 

Дата проведения: 20-21.10.2020 

П
ар

ал
л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

7 класс 1  1 1 0 27 45 

9 класс 2 1 1 2 0 49 45 

11 класс 2 1 1 2 0 51 45 

Всего 5 2 3 5 0   

 

 

 

 



Общеобразовательный предмет: технология «Культура дома и декоративно-

прикладное искусство» (суммарно по результатам теоретического и 

практического туров) 

Дата проведения: 22-23.10.2020 
П

ар
ал

л
ел

ь
 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 

за
д

ан
и

й
 

Данные об участниках 

М
ак

с,
 б

ал
л

 

К
в
о
та

 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

О
б

щ
ее

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

В
се

го
 

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 

п
р
и

зе
р
о
в
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

б
ез

 с
та

ту
са

 

6 класс 8 0 1 1 7 41 45 

Всего 8 0 1 1 7   

 

 

 

 

 

 

 


